**דירקטורים חיצוניים ובלתי תלויים רשאים לוותר על שכרם כאות סולידריות או מסיבות אחרות שנובעות מהתמודדות התאגיד עם משבר הקורונה**

סגל רשות ניירות ערך נשאל לגבי האפשרות להפחתת שכר דירקטורים חיצוניים ובלתי תלויים מסיבות הנובעות מהתמודדות תאגיד עם משבר הקורונה. הרקע לשאלה היא המגבלה הקבועה בתקנה 4(ד) בתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000 ("תקנות הגמול"), לפיה שכרו של דירקטור חיצוני לא ישונה במהלך שלוש שנות כהונתו.

במענה לשאלה, הפנה סגל הרשות לתשובה משנת 2016 (שו"ת 2.ב101) העוסקת באפשרות של דירקטור חיצוני לוותר על שכרו בחברה המצויה בקשיים פיננסיים, בהתקיים תנאים שנקבעו.

### **תזרים מזומנים חזוי**

**דוח תזרים מזומנים חזוי יכול לכלול ניתוח רגישות אודות ההנחות המרכזיות העומדות בבסיסו בקשר למשתנים שאינם תלויי שוק, אם המידע נחוץ לשם הבנת השלכות פוטנציאליות של משבר הקורונה**

תקנה 10(ב)(14) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 קובעת "סימני אזהרה" שבהתקיים אחד מהם נדרש תאגיד לצרף לדוח הדירקטוריון דוח תזרים מזומנים חזוי, הכולל, בין היתר, פירוט ההנחות והערכות ששימשו בקביעת סבירות הנתונים במסגרתו, ובכלל כן נתונים תלויי שוק או מקרו כלכליים.